AVISO – ERRATA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº003/2023
A Prefeitura Municipal de Elias Fausto- SP, torna público, referente a Licitação na modalidade
Concorrência Pública sob o nº003/2023 - Processo nº 700/2023, tipo menor preço GLOBAL, cujo
objeto é a ‘’Contratação de empresa especializada com vistas a eventual e futura prestação de
serviços de plantões médicos presenciais contínuos ou fracionados, para fins de
complementação da prestação pública de serviços de saúde ao Município de Elias Fausto, nos
termos do Anexo I- Termo de Referência do Edital.’’, a seguinte ERRATA: Onde se lê no Anexo I
–Termo de Referência:  Item 08 Médico PSF  “Atendimento Semanal ”, leia-se “Atendimento
Diariamente”, referindo-se à prestação do serviço. Informações em 19 3821-8899. Elias Fausto,
06 de dezembro de 2023.  Maurício Baroni Bernardinetti - Prefeito Municipal”